
Postihallituksen
mi. K ie rtok ir je  m .

1.

Koskeva Postihallituksen 11 päivänä syyskuuta 1920 annetun kiertokirjeen N:o 35
soveltamista eräissä tapauksissa.

Sittenkun Postihallitus: nyttemmin on 
antanut toistaiseksi voimassaolevia, toi­
mistoapulaisten tointen hoitamista koske­
via määräyksiä, on Postihallitus 14 kohdan 
säännöksen nojalla kiertokirjeessä. N :o 3l5
11 päivältä syyskuuta 1920, koskeva har­
joittelijoita. toimistoapulaisia, ja tilapäisiä 
apulaisia, kiertokirjeen soveltamiseen näh­
den sellaisiin virkailijoihin, jotka ennen 
kiertokirjeen julkaisemista on otettu har­
joittelijoiksi, määrännyt seuraavaa:

1) Harjoittelija, jonka Postihallitus tätä 
ennen on määrännyt toistaiseksi hoitamaan, 
toimistoapulaisen tointa, on oikeutettu niin 
kauan kuin määräys kestää, nauttimaan 
toimessaan palkkiota niine korotuksineen 
määrävuosien palveluksesta, joita hän tätä 
ennen on nauttinut, mutta on tällaisiin ko­
rotuksiin nähden vastedes sekä palvelus­
ajan laskemisen että sen ajan määräämisen 
suhteen, josta lähtien korotus on suoritet­
tava, sovellettava mainitun, kiertokirjeen
12 kohdan säännöstä.

2) Harjoittelijaan nähden, jonka Posti- 
hallitus vastedes määrää toistaiseksi hoita­
maan toimistoapulaisen tointa, on, mikäli 
koskee hänen oikeuttaan korotuksien saa­
miseen määrävuosien palveluksesta, sovel­
lettava (kyseellisen kiertokirjeen 12! kohdan 
säännöksiä, kuitenkin siten, että vanhempi 
harjoittelija, joka aikaisemmin on nauttinut 
toimistoapulaisen palkkiota korotuksineen 
määrävuosien palveluksesta, saattaa Posti- 
hallitukselle tehdystä eri anomuksesta saa­

da oikeuden tällaisen korotuksen nauttimi­
seen, vaikkakaan hän edellämainitun koh­
dan mukaan ei olisi siihen oikeutettu.

3.) Harjoittelijalle, joka toimistoapulai­
sen toimeen saa ennenmainitun kiertokir­
jeen 11 kohdassa mainitun toimeenottoto- 
distufcsen, ion edelleen suoritettava tämä ko­
rotus, jos hän sitä ennen, on määrätty tois­
taiseksi hoitamaan tällaista tointa ja on 
toimessa nauttinut korotettua palkkiota 
määrävuosien palveluksesta, jotavastoin 
vastaisiin korotuksiin nähden on menetel­
tävä ennenmainitun kiertokirjeen 12, koh­
dan säännöksien mukaan.

4) Jos harjoittelija, joka. ei nauti sel­
laista karjoittelijapalkikiota>, josta ennen­
mainitun kiertokirjeen 9 kohdassa maini­
taan, määrätään viransijaisena hoitamaan 
toimistoapulaisen tointa, saa hän

jos viransijaisuus johtuu virkalomasta 
taikka sairauden aiheuttamasta asetuksen- 
inuka isosta maksuttomasta vapaudesta, tar- 
kotukseen myönnettävän palkkion,

jos toimi on avonainen taikka sen haltija 
on määrätty hoitamaan toista tointa vel­
vollisuudella luovuttaa, koko palkkauksensa, 
omasta virastaan, paikkakuntaa varten 
vahvistetun toimistoapulaisen palkkion il­
man ikälisäyksiä, ellei Postihallitus erik­
seen toisin määrää,

jos virkailijalle on myönnetty virkava­
pautta ehdolla että postilaitosta ei rasiteta 
menoilla sijaisen palkkaa,miseksi, korvausta 
siltä, jonka tointa hän hoitaa,
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15) Harjoittelija on oikeutettu, mutta ei 
velvollinen olemaan virantoimituksessa il­
man palkkiota. Jos harjoittelija sitoutuu 
säännölliseen virantoimitukseen vähintään 
kolme tuntia joka päivä, nauttimatta palk­
kiota, merkitään hänet virantoimituksessa 
olevaksi ja saa hän virkaylenin ykseen näh­
den laskea hyväkseen tämän palvelusajan. 
Sen postitoimiston hoitajan, missä virantoi­
mitus tapahtuu, on tästä merkitsemistä var­
ten ilmoitettava sekä Postihallituksen kans- 
liaosastolle että asianomaiselle postitarkas­
tujalle. Virantoimituksen päättyessä on 
tehtävä samanlainen ilmoitus.

16) Harjoittelija, joka nauttii vakituista 
tilapäisen apulaisen palkkiota, katsotaan 
samoin toimiessa 'olevaksi, ja on tällaiseen 
harjoittelijaan nähden tehtävä samanlaiset 
ilmoitukset kuin 15 kohdassa mainitaan.

17) Harjoittelija, joka ei ole virantoimi­
tuksessa, saa jäädä postilaitoksen kirjoihin, 
jos hän on halukas ottamaan hoitaakseen 
viransijaisuuksia tai muuta palkattua vir­
katehtävää ja on tästä tehnyt tai ennen ku­
luvan vuoden päättymistä tekee sellaisen 
ilmoituksen kuin 'Postihallituksen yleisessä 
kirjelmässä H :o 14 viime toukokuun 26

päivältä määrätään. Sellainen harjoittelija 
luetaan kuuluvaksi sen paikkakunnan pos­
titoimistoon, jossa hän asuu, ja tulevat il­
moitukset hänelle lähetettäväksi tämän 
■postitoimiston kautta, mikäli toista osotetta 
ei ilmoteta.

8) Harjoittelija, jolla ei ole Postihalli- 
tuksem määräystä hoitaa toimistoapulaisen 
tointa tai ylimääräistä kirjurin virkaa ja 
johon nähden ennen kuluvan vuoden päät­
tymistä ei ole tehty sellaista ilmoitusta 
kuin tämän kiertokirjeen 5, 6 ja 7 kohdissa 
määrätään, tulee poistettavaksi postilaitok­
sen nimikirjasta.

&) Jos harjoittelija on sitoutunut virka­
tehtävään muussa postipiirissä kuin siinä, 
johon hän kuuluu, tulee hänen tästä ilmoit­
taa viimemainitun piirin postitarkastajalle.

110) Postitoimistonlioitajiein on huoleh­
dittava isiitä, että asianomaisille harjoitteli­
joille annetaan tieto tämän kiertokirjeen si­
sällyksestä.

(Kaikki tämä ilmoitetaan täten asian­
omaisten tiedoksi ja noudatettavaksi. Hel­
singissä, Postihiall it uksessa, 15 päivänä
syyskuuta 1921.

i

G. E. F. Albrecht.

John Palmgren.

Paavo Airio.



Poststyrelsens
1921. C irku lä r Km 35.

1.
Angående tillämpningen i vissa fall av Poststyrelsens cirkulär N:o 35 av den

11 september 1920.

Sedan Poststyrelsen numera utfärdat 
tillsvidare gällande förordnanden, angående 
uppehållande av expeditionsbiträdesbefatt- 
r.ingarna, liar Poststyrelsen, med anledning 
av istadgandet i mom. 14 av Poststyrelsens 
cirkulär av den 11 september 1920 N :o 35, 
angående praktikanter, expeditionsbiträden 
och tillfälliga biträden, i avseende å cirku­
lärets tillämpning å dylika befattningsha­
vare, som före cirkulärets utfärdande anta­
gits till praktikanter, förordnat som följer:

1) Praktikant, som av Poststyrelsen här- 
förinnan förordnats att tillsvidare uppe­
hålla expeditionsbiträdesbefattning, är be­
rättigad att, iså länige förordnandet fortfar, 
uppbära arvodet vid befattningen med så­
dan förhöjning för vissa, års tjänst han 
härintills erhållit, men beträffande dylika 
förhöjningar framdeles skall såväl mecl av­
seende å beräknandet av tjänstetiden som 
fastställandet av tiden, från vilken förhöj­
ningen skall utgå, tillämpas stadgandet i 
mom. 12 av åberopade cirkulär.

12) Beträffande praktikant, som framde­
les av Poststyrelsen förordnas att tillsvi­
dare handhava expeddtionsbiträdesbefatt- 
ning, skall, med avseende å hans rätt till 
erhållande av förhöjning för vissa års 
tjänst, tillämpas föreskrifterna uti mom. 12 
av ifrågavarande cirkulär, dock att äldre 
praktikant, som tidigare åtnjutit expedi- 
tionsbiträdesarvode med förhöjning för 
vissa års tjänst, kan efter ihos Poststyrelsen 
gjord särskild framställning beviljas rätt

till dylik förhöjning, även om han enligt 
berörda- mom. icke vore därtill berättigad.

■3) Praktikant, som å expeditionsbiträ- 
desbefattning erhåller sådant antagnings- 
bevis, isom i mom. Ill av berörda cirkulär 
omnämnas, skall, i händelse han därintills 
varit förordnad att tillsvidare uppehålla 
dylik befattning och därvid uppburit för­
höjt arvode för vissa års tjänst, bibehållas 
■vid denna förhöjning, varemot beträffande 
framtida förhöjningar skall förfaras i en­
lighet med stadgandena uti mom. 12 av be­
rörda cirkulär.

4) I  händelse praktikant, som icke inne­
har sådant pralktikantarvode, -som i mom. 9 
av förberörda cirkulär omförmäles, förord­
nas att såsom vikarie uppehålla- expedi- 
tionshit-räidesbefattming, erhåller han

om vikariatet iföranledes av semesterle­
dighet- eller författningsenlig kostnadsfri 
ledighet för sjukdom, det arvode, som för 
ändamålet beviljas,

ifall befattningen iär valkant eller -om in­
nehavaren a v densamlma. förordniats att skota 
annan befattning med skyldighet att arvstå 
hela. avlöningen vid .siin egen tjänst, det för 
orten .fastställda, expaditionsbiträdesarvodet 
,utan åldersflörhojning, såvida, icke Poststy­
relsen annorlunda särskilt förordnar.

i  händelse befattningshavare beviljats 
tjänstledighet med villkor att postverket 
icke betungas med ersättning för vikaries 
avlönande, ersättning av den. vars befatt­
ning han handhar.
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5) Praktikant, är ’berättigad, men icke 
-skyldig att tjänstgöra utan arvode. Åtager 
sig praktikant regelbunden tjänstgöring, 
utan 'erhållande av avlöning, av minst tre 
timmar om dagen, antecknas han såsom 
varande i tjänstgöring och ifår i avseende 
å befordran tillgodoräkna sig denna tjänst­
göring. Föreståndaren för den postanstalt, 
där 'tjänstgöringen kommer att äga rum, 
bör därom i och för skeende anteckning hos 
Poststyrelsens kansliavdelning och veder­
börande postinspektör anmäla. Då tjänst­
göringen upphör, bör enahanda anmälan 
göras.

ö) Praktikant, som åtnjuter stadigva­
rande tillfälligt biträdesarvode, betraktas 
även såsom varande i tjänst och bör be­
träffande dylik praktikant göras enahanda 
anmälan som i punkt 5 omförmäles.

7) Praktikant, som icke är i tjänstgö­
ring, får kvarstå såsom vid .postverket in­
skriven, i händelse han är villig att åtaga 
sig vikariat eller annat avlönat tjänsteupp- 
drag och därom gjort eller innan utgången 
av innevarande år gör sådan anmälan som 
i Poststyrelsens allmänna skrivelse N :o 14

av den 26 sistlidne maj föreskrives. Sådan 
praktikant hänföres till postanstalten å den 
ort där han är bosatt och komma medde­
landen till 'honom att sändias genom denna 
postanstalt, såvida annan adress icke upp­
gives.

8) Praktikant, som icke innehar Post­
styrelsens förordnande att förestå expedi- 
tionsbiträdesbefattning eller extra bokhål­
laretjänst, och för vilken innan utgången 
av innevarande år icke gjorts sådan anmä­
lan som i punkterna 5. 6 och 7 av detta 
cirkulär föreskrives, kommer att ur post­
verkets matrikel avföras.

'9') Har ipraktikant åtagit sig tjämsteupp- 
drag inom annat postdistrikt än det, dit 
han hör, skall han därom underrätta post- 
inspektören i sistnämnda distrikt.

40) Postanstaltsföreståndarena äga draga 
försorg om att vederbörande praktikanter 
bliva underrättade om innehållet av detta 
cirkulär.

Detta allt varder vederbörande till käai- 
nedom och iakttagande härigenom med­
delat. Helsingfors, å Poststyrelsen, den 
15 september 1D21.

G. E. F. Albrecht.

John Palmgren.

Paavo Airio.

Helsingfors 1921. Statsrådets tryckeri.


